
Zarządzenie Nr 07/2020 

Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Anieli hrabiny Potulickiej w Wojnowie  

z dnia 24 września 2020 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki wydawane w stołówce szkolnej 

 

Na podstawie  art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U z 2020 poz. 17 t.j. 

z dnia 2020.01.07), zarządzam,  co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 06/2018 z dnia 14 września 2018 r. sprawie ustalenia 

wysokości opłat za posiłki wydawane w stołówce szkolnej § 1 ust. 3 i 4 otrzymują 

brzmienie: 

 

"3.  Ustalam wysokość opłaty za jeden posiłek nauczyciela szkoły na 11,27 zł 

netto. Wartość netto stanowi wartość brutto ze względu na zwolnienie od 

podatku VAT. 

 

 4.  Ustalam wysokość opłaty za jeden posiłek pracownika nie będącego 

nauczycielem szkoły na 10,59 zł netto. Wartość brutto łącznie z 8% 

podatkiem VAT wynosi 12,17 zł." 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie 

Nr 09/2019 z dnia 30.09.2019 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku szkolnym 

2020/2021. 

 

 

           Akceptacja  

Wójta Gminy Sicienko 

   


